NORTHCO BARTYS triatlon-détsk
Celkové, 20.07.2014
# Jméno
1 Srbecky Filip (1999)
2 Kostejn Ondrej (1999)
3 Menc Miroslav (1999)
4 Neubauer Jakub (2000)
5 Hanyk Michal (2002)
6 Jahoda Vladimir (1999)
7 Pesek Adam (2003)
8 Kudlacek Jonas (2004)
9 Ficenecova Zuzana (2001)
10 Pesek Filip (2001)
11 Gajdo$ Matyas (2000)
12 Barcalova Valerie (2004)
13 Fajt Tomas (2001)
14 Gajdos Tobias (2004)
15 Cmunt Ondrej (2003)
16 Skarydova Vanessa (1999)
17 Mateiciucova Anna (2001)
18 Pipa Daniel (2001)
19 Krakorova Sabina (2001)
20 JindFich Vitézslav (2003)
21 Schiller Anna (2001)
22 Schiller Dana (2004)

Generovano dne 10.01.2026 20:41

7 vz

a cast

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
DEU

(+ dospéli) (TT Déti - Liberecky kraj, TT- Déti,Pohar Libereckého kraje v triatlonu) -

Klub

Schrodinger Cycling Team
Bartys

Bartys

Varnsdorf

PO Rumburk
PO Rumburk
PO Rumburk

PO Rumburk

TJ Rumburk

PO Rumburk

TJ Slovan Varnsdorf
TJ Rumburk

TJ Jiskra Novy Bor
Bartys

Schrodinger Cycling Team
Varnsdorf

PO Rumburk
Neratovice

cc Varnsdorf

cc Varnsdorf

Cas

00:23:55,00
00:26:04,00
00:26:08,00
00:26:11,00
00:26:17,00
00:27:35,00
00:27:47,00
00:27:59,00
00:28:13,00
00:29:02,00
00:30:40,00
00:31:00,00
00:31:09,00
00:31:55,00
00:33:22,00
00:33:50,00
00:35:19,00
00:35:49,00
00:36:02,00
00:36:09,00
00:38:12,00
00:43:08,00

Plavani
00:05:14,00(4)
00:04:32,00(1)
00:05:12,00(3)
00:05:38,00(5)

00:06:33,00(12)
00:04:53,00(2)
00:06:08,00(9)
00:06:31,00(11)
00:05:53,00(6)
00:06:01,00(7)
00:07:04,00(15)
00:06:02,00(8)
00:06:37,00(13)
00:08:26,00(18)
00:07:29,00(16)
00:07:32,00(17)
00:07:02,00(14)
00:08:40,00(21)
00:06:21,00(10)
00:08:34,00(20)
00:08:28,00(19)
00:09:12,00(22)

G

MTB
00:10:16,00(1)
00:12:58,00(6)
00:11:15,00(2)
00:12:38,00(4)
00:12:05,00(3)
00:13:19,00(7)
00:13:35,00(8)
00:12:39,00(5)
00:13:44,00(9)

00:13:53,00(10)
00:14:44,00(13)
00:15:25,00(16)
00:15:21,00(15)
00:13:53,00(11)
00:14:35,00(12)
00:14:59,00(14)
00:16:36,00(19)
00:15:54,00(17)
00:17:08,00(20)
00:16:14,00(18)
00:19:06,00(21)
00:21:21,00(22)

DETI &6

Weeg

B&h
00:06:24,00(3)
00:07:01,00(6)
00:07:13,00(7)
00:06:27,00(4)
00:06:05,00(1)

00:07:52,00(12)
00:06:56,00(5)
00:07:13,00(8)
00:07:32,00(9)
00:08:12,00(13)
00:06:05,00(2)
00:08:21,00(14)
00:07:46,00(11)
00:07:43,00(10)
00:09:13,00(15)
00:10:00,00(20)
00:09:15,00(17)
00:09:50,00(19)
00:10:16,00(21)
00:09:15,00(16)
00:09:42,00(18)
00:11:06,00(22)



