

NORTHCO BARTYS triatlon-dětská část(+ dospělí) (TT Děti - Liberecký kraj, TT- Děti, Pohár Libereckého kraje v triatlonu) - Celkově, 20.07.2014



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	MTB	Běh
1	Srbecký Filip (1999)	CZE	Schrödinger Cycling Team	00:23:55,00	00:05:14,00(4)	00:10:16,00(1)	00:06:24,00(3)
2	Koštejn Ondřej (1999)	CZE	Bartys	00:26:04,00	00:04:32,00(1)	00:12:58,00(6)	00:07:01,00(6)
3	Menc Miroslav (1999)	CZE	Bartys	00:26:08,00	00:05:12,00(3)	00:11:15,00(2)	00:07:13,00(7)
4	Neubauer Jakub (2000)	CZE	Varnsdorf	00:26:11,00	00:05:38,00(5)	00:12:38,00(4)	00:06:27,00(4)
5	Hanyk Michal (2002)	CZE		00:26:17,00	00:06:33,00(12)	00:12:05,00(3)	00:06:05,00(1)
6	Jahoda Vladimír (1999)	CZE	PO Rumburk	00:27:35,00	00:04:53,00(2)	00:13:19,00(7)	00:07:52,00(12)
7	Pešek Adam (2003)	CZE	PO Rumburk	00:27:47,00	00:06:08,00(9)	00:13:35,00(8)	00:06:56,00(5)
8	Kudláček Jonáš (2004)	CZE	PO Rumburk	00:27:59,00	00:06:31,00(11)	00:12:39,00(5)	00:07:13,00(8)
9	Ficencová Zuzana (2001)	CZE		00:28:13,00	00:05:53,00(6)	00:13:44,00(9)	00:07:32,00(9)
10	Pešek Filip (2001)	CZE	PO Rumburk	00:29:02,00	00:06:01,00(7)	00:13:53,00(10)	00:08:12,00(13)
11	Gajdoš Matyáš (2000)	CZE	TJ Rumburk	00:30:40,00	00:07:04,00(15)	00:14:44,00(13)	00:06:05,00(2)
12	Barcalová Valerie (2004)	CZE	PO Rumburk	00:31:00,00	00:06:02,00(8)	00:15:25,00(16)	00:08:21,00(14)
13	Fajt Tomáš (2001)	CZE	TJ Slovan Varnsdorf	00:31:09,00	00:06:37,00(13)	00:15:21,00(15)	00:07:46,00(11)
14	Gajdoš Tobiáš (2004)	CZE	TJ Rumburk	00:31:55,00	00:08:26,00(18)	00:13:53,00(11)	00:07:43,00(10)
15	Cmunt Ondřej (2003)	CZE	TJ Jiskra Nový Bor	00:33:22,00	00:07:29,00(16)	00:14:35,00(12)	00:09:13,00(15)
16	Škarydová Vanessa (1999)	CZE	Bartys	00:33:50,00	00:07:32,00(17)	00:14:59,00(14)	00:10:00,00(20)
17	Mateiciucová Anna (2001)	CZE	Schrödinger Cycling Team	00:35:19,00	00:07:02,00(14)	00:16:36,00(19)	00:09:15,00(17)
18	Pípa Daniel (2001)	CZE	Varnsdorf	00:35:49,00	00:08:40,00(21)	00:15:54,00(17)	00:09:50,00(19)
19	Krákorová Sabina (2001)	CZE	PO Rumburk	00:36:02,00	00:06:21,00(10)	00:17:08,00(20)	00:10:16,00(21)
20	Jindřich Vítězslav (2003)	CZE	Neratovice	00:36:09,00	00:08:34,00(20)	00:16:14,00(18)	00:09:15,00(16)
21	Schiller Anna (2001)	DEU	cc Varnsdorf	00:38:12,00	00:08:28,00(19)	00:19:06,00(21)	00:09:42,00(18)
22	Schiller Dana (2004)	DEU	cc Varnsdorf	00:43:08,00	00:09:12,00(22)	00:21:21,00(22)	00:11:06,00(22)

Generováno dne 15.04.2026 06:43